

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Škola Frenštát - dílny IT,kancelář,chodba,WC**

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem		Jednot.	Celkem	
<b>34</b>							<b>7 969,50</b>			<b>0,08</b>	
1		347015131R00	Předstěna SDK,oc.kce CWV,1x 12,5mm	m2	5,50	1 449,00	7 969,50		0,01	0,08	RTS I / 2023
<b>60</b>							<b>73 079,00</b>			<b>1,53</b>	
2		602021118RT1	Omítka jádrová , zrno 1 mm, ručně	m2	20,00	290,00	5 800,00		0,02	0,34	RTS I / 2023
3		612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	113,00	303,00	34 239,00		0,00	0,55	RTS I / 2023
4		602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně	m2	118,00	280,00	33 040,00		0,01	0,64	RTS I / 2023
<b>721</b>							<b>601,00</b>			<b>0,01</b>	
8		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00	141,00	141,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
9		721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110	kus	1,00	460,00	460,00		0,01	0,01	RTS I / 2023
<b>722</b>							<b>3 149,50</b>			<b>0,01</b>	
10		722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	2,50	382,00	955,00		0,00	0,01	RTS I / 2023
11		722181212R00	Izolace návklová MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	2,50	80,00	200,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
12		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	3,00	246,50	739,50		0,00	0,00	RTS I / 2023
13		722131932R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm	kus	1,00	450,00	450,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
14		722220112R00	Nástěnka K 247, pro roh. ventil G 1/2"	kus	1,00	285,00	285,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
15		722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	1,00	520,00	520,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
<b>725</b>							<b>14 608,00</b>			<b>0,10</b>	
65		725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	49,00	49,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
66		725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	190,00	190,00		0,03	0,03	RTS I / 2023
67		725111911R00	Demontáž, odmontování nádrže	kus	1,00	21,00	21,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
68		725111910R00	Demontáž, odmontování splachovací trubky	kus	1,00	56,00	56,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
69		725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	163,00	163,00		0,02	0,02	RTS I / 2023
70		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00	92,00	92,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
71		725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	1 295,00	1 295,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
78		64233514	Klozet kombi , svislý odpad, boční napouštění, bílý	kus	1,00	4 830,00	4 830,00		0,03	0,03	RTS I / 2023
79		551673931	Sedátko klozetové bílé	kus	1,00	1 271,00	1 271,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
72		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	950,00	950,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
73		725037142R00	Umyvadlo na šrouby, 550 x 420 mm, bílé	soubor	1,00	1 950,00	1 950,00		0,01	0,01	RTS I / 2023
74		725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00	400,00	400,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
75		725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,00	2 780,00	2 780,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
76		725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00	262,00	262,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
77		725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40 mm	kus	1,00	299,00	299,00		0,00	0,00	RTS I / 2023
<b>762</b>							<b>6 924,00</b>			<b>0,63</b>	

80	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	12,00	47,00	564,00	0,04	0,42	RTS I / 2023
81	762512255RT3	Položení podlah OSB 18 mm pod PVC na beton vč. mirelonu	m2	12,00	530,00	6 360,00	0,02	0,21	RTS I / 2023
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>82 488,00</b>		<b>0,26</b>	
82	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	12,00	54,00	648,00	0,00	0,02	RTS I / 2023
83	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	12,00	730,00	8 760,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
86	611601201	Dveře vnitřní Standart plné 1-křídle 600 x 1970 mm	kus	2,00	4 035,00	8 070,00	0,02	0,03	RTS I / 2023
87	611601202	Dveře vnitřní Standart plné 1-křídle 650 x 1970 mm	kus	3,00	4 035,00	12 105,00	0,02	0,05	RTS I / 2023
88	611601203	Dveře vnitřní Standart plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	7,00	4 035,00	28 245,00	0,02	0,13	RTS I / 2023
94	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00	421,00	5 052,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
89	54914594	Kliky se štítem dveř.	kus	12,00	545,00	6 540,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
90	54964011	Cylindrická vložka oboustranná + WC	kus	12,00	780,00	9 360,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
95	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	12,00	134,00	1 608,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
99	61187156	Prah dubový dl. 800 mm, š. 100 mm, š. 20 mm	kus	12,00	175,00	2 100,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>60 060,00</b>		<b>0,27</b>	
100	767130061RAA	Podhled , desky s rovnou hranou	m2	39,00	1 540,00	60 060,00	0,01	0,27	RTS I / 2023
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>81 624,15</b>		<b>0,60</b>	
101	776511810R00	Odstranění PVC lepených bez podložky	m2	42,48	45,00	1 911,60	0,00	0,04	RTS I / 2023
102	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	81,50	8,00	652,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
103	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	81,50	41,00	3 341,50	0,00	0,00	RTS I / 2023
104	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm	m2	54,50	310,00	16 895,00	0,01	0,32	RTS I / 2023
105	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	54,50	45,00	2 452,50	0,00	0,00	RTS I / 2023
106	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	54,50	300,00	16 350,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
##	284123002	Podlahovina PVC Polis š.2 m	m2	58,80	479,00	28 165,20	0,00	0,22	RTS I / 2023
107	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	20,00	58,10	1 162,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
108	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	59,50	112,51	6 694,35	0,00	0,00	RTS I / 2023
109	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	sb	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
	<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>4 189,54</b>		<b>0,05</b>	
121	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,50	53,00	132,50	0,00	0,00	RTS I / 2023
122	781415015RU2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	2,50	878,00	2 195,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
169	597813635	Obkládačka	m2	3,50	458,00	1 603,00	0,01	0,04	RTS I / 2023
123	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	1,00	55,00	55,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
124	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	2,00	100,00	200,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
148	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00	4,04	4,04	0,00	0,00	RTS I / 2023
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>5 561,88</b>		<b>0,01</b>	
125	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	12,00	30,49	365,88	0,00	0,00	RTS I / 2023
126	783201811R00	Přebroušení nátěrů z kovových konstrukcí	m2	12,00	33,00	396,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
127	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí	sb	12,00	400,00	4 800,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>17 903,40</b>		<b>0,06</b>	
131	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	39,00	18,00	702,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
132	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	118,00	40,00	4 720,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
137	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	113,00	4,00	452,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
133	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	123,00	23,00	2 829,00	0,00	0,01	RTS I / 2023
134	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	123,00	74,80	9 200,40	0,00	0,04	RTS I / 2023
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>10 569,00</b>		<b>0,09</b>	
140	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	78,00	135,50	10 569,00	0,00	0,09	RTS I / 2023
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 495,50</b>		<b>0,96</b>	
143	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	45,15	30,00	1 354,50	0,00	0,02	RTS I / 2023

145	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,70	130,00	871,00	0,07	0,46	RTS I / 2023
144	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	2,00	135,00	270,00	0,01	0,03	RTS I / 2023
147	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	10,00	100,00	1 000,00	0,05	0,46	RTS I / 2023
<b>H99 Ostatní přesuny hmot</b>						<b>2 876,00</b>		<b>0,00</b>	
149	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,00	1 438,00	2 876,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
<b>M21 Elektromontáže</b>						<b>89 500,00</b>		<b>0,00</b>	
151	210174612R00	Elektro práce - LED osvětlení do podhledu 10 ks,zásuvky 15 ks, vypínače 3 ks, rozvaděč, přívod, revize	kus	1,00	89 500,00	89 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>5 672,16</b>		<b>0,00</b>	
153	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,96	357,00	342,72	0,00	0,00	RTS I / 2023
154	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	9,60	150,00	1 440,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
155	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	0,96	781,00	749,76	0,00	0,00	RTS I / 2023
156	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,96	198,00	190,08	0,00	0,00	RTS I / 2023
157	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,96	260,00	249,60	0,00	0,00	RTS I / 2023
158	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,60	25,00	240,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
159	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	30,00	50,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
160	979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu	t	0,96	1 000,00	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
<b>VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>						<b>6 000,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>06VRN Územní vlivy</b>						<b>6 000,00</b>		<b>0,00</b>	
170	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
						<b>476 270,63</b>			

Poznámka: